
163482-2026 Page 1/6

See the notice on TED website

163482-2026 - Kilpailu
Suomi – Muuntajat – Päämuuntajat, Ristinummen ja Vähänkyrön sähköasemille, Vaasan 
Sähköverkko Oy
OJ S 47/2026 09/03/2026
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarahankinnat

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: Vaasan Sähköverkko Oy
Sähköposti: asko.leinonen@sansia.fi
Ostajan oikeudellinen muoto: Julkisoikeudellinen yhteisö
Pääasiallinen toimiala: Yleinen julkishallinto
Hankintayksikön toimiala: Sähköön liittyvät toiminnot

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: Päämuuntajat, Ristinummen ja Vähänkyrön sähköasemille, Vaasan 
Sähköverkko Oy
Kuvaus: Vaasan Sähköverkko Oy hankkii uudet 117/21 kV, 31,5 MVA ja 16 MVA 
päämuuntajat Vaasaan Ristinummen ja Vähänkyrön sähköasemille. Ristinummen 
sähköasema: Tämä hankinta käsittää Ristinummen 110/20 kV sähköaseman olemassa olevan 
110/20 kV:n päämuuntajan siirron tilaajalle varamuuntajaksi, sekä uuden 110/20 kV 
päämuuntaja toimituksen toteutussuunnittelun, hankinnat, purkamisen, rakentamisen ja 
käyttöönoton kaikkine töineen. Rakennettava laitteisto käsittää: - 110/20 kV, 25 MVA 
päämuuntajan siirto Vaasan Kaupungin alueelle. Mikäli muuntajaa puretaan, se on koottava 
takaisin varastointikuntoon. - 110/20 kV, 31,5/40 MVA päämuuntajan hankinnan, asennukset 
ja käyttöönotto Vähänkyrön sähköasema: Tämä hankinta käsittää Vähänkyrön 110/20 kV 
sähköaseman olemassa olevan 110/20 kV:n päämuuntajan siirron tilaajalle varamuuntajaksi, 
sekä uuden 110/20 kV päämuuntaja toimituksen toteutussuunnittelun, hankinnat, purkamisen, 
rakentamisen ja käyttöönoton kaikkine töineen. Rakennettava laitteisto käsittää: - 110/20 kV, 
16 MVA päämuuntajan siirto Vaasan Kaupungin alueelle. Mikäli muuntajaa puretaan, se on 
koottava takaisin varastointikuntoon. - 110/20 kV, 16 MVA päämuuntajan hankinnan, 
asennukset ja käyttöönotto Hankinta sisältää: - Tarjouspyyntöasiakirjoissa määritellyn 
ulosasennettavan kolmivaihemuuntajan öljyineen ja varusteineen asennettuna perustukselle. - 
Muuntajan suunnittelun ja valmistuksen - Muuntajan vastaanottokoestuksen toimittajan 
tehtaalla - Muuntajan kuljetuksen toimittajan tehtaalta sähköaseman perustukselle (kuljetus-, 
nosto- ja maahantuontikustannuksineen) - Muuntajan kokoamisen käyttökuntoon lopullisella 
sijoituspaikalla - Muuntaja täydellinnen käyttöönotto kaikkine töineen - Kaikki muuntajaa 
koskevat sähköaseman suunnittelussa sekä muuntajan asennuksessa, käytössä ja huollossa 
tarvittavat piirustukset, ohjeet ja koestuspöytäkirjat. Ohjeet ja piirustukset laaditaan 
suomenkielisinä ja SFS–standardien mukaisina. Apupiirien johdotuspiirustuksiin varataan tila 
lähtevien kaapelien merkitsemistä varten. Kytkentä- ja mittapiirustukset toimitetaan myös dwg-
formaatissa. - KVR-tilauksen molempien asemien vanhojen muuntajien purkamisen ja 
viemisen osoitettuun paikkaan Tilaajalle varamuuntajaksi Muuntajan sitova mittapiirustus, josta 
ilmenevät mm. päämitat, liitin- ja kojekaapin paikka, nostopaikat sekä pääpiirien liittimien 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/163482-2026
mailto:asko.leinonen@sansia.fi


163482-2026 Page 2/6

paikat, mitat ja aineisto toimitetaan 5 kk ennen muuntajatoimitusta. Kytkentäkaaviot ja 
johdotuspiirustukset toimitetaan 4 kk ennen muuntajatoimitusta. Koestuspöytäkirjat, 
suomenkieliset toimintaselostukset sekä asennus-, käyttö- ja huolto-ohjeet luovutetaan 
kahtena mapitettuna sarjana ja yksi sarja ko. asioita sähköisessä muodossa 
muuntajatoimituksen yhteydessä ennen viimeisen maksuerän maksamista. Hankinnan 
tarkempi sisältö, hankekuvaus, hankintaohjelma ja päämuuntajalle asetetut tekniset 
vaatimukset on esitetty tämän tarjouspyynnön liitteissä.
Menettelyn tunniste: 3aedb7b5-1103-4d85-a758-68f3b460dfba
Sisäinen tunniste: 593936
Menettelyn tyyppi: Avoin
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Hankinnassa käytetään erityisalojen hankintalain mukaista 
avointa menettelyä. Hankintaa ei jaeta osiin, koska hankinta muodostaa Tilaajalle luontevan 
kokonaisuuden. Hankinnan alustava aikataulu on seuraava: - Tarjousten jättö 29.4.2026 - 
Hankintapäätös 7.5.2026 - Sopimus voimaan 06/2026

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 31170000 Muuntajat

2.1.2.  Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Pohjanmaa (FI19A)
Maa: Suomi

2.1.4.  Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU

2.1.6.  Poissulkemisperusteet
Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja 
(ESPD)

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Ilmoituksen nimi: Päämuuntajat, Ristinummen ja Vähänkyrön sähköasemille, Vaasan 
Sähköverkko Oy
Kuvaus: Vaasan Sähköverkko Oy hankkii uudet 117/21 kV, 31,5 MVA ja 16 MVA 
päämuuntajat Vaasaan Ristinummen ja Vähänkyrön sähköasemille. Ristinummen 
sähköasema: Tämä hankinta käsittää Ristinummen 110/20 kV sähköaseman olemassa olevan 
110/20 kV:n päämuuntajan siirron tilaajalle varamuuntajaksi, sekä uuden 110/20 kV 
päämuuntaja toimituksen toteutussuunnittelun, hankinnat, purkamisen, rakentamisen ja 
käyttöönoton kaikkine töineen. Rakennettava laitteisto käsittää: - 110/20 kV, 25 MVA 
päämuuntajan siirto Vaasan Kaupungin alueelle. Mikäli muuntajaa puretaan, se on koottava 
takaisin varastointikuntoon. - 110/20 kV, 31,5/40 MVA päämuuntajan hankinnan, asennukset 
ja käyttöönotto Vähänkyrön sähköasema: Tämä hankinta käsittää Vähänkyrön 110/20 kV 
sähköaseman olemassa olevan 110/20 kV:n päämuuntajan siirron tilaajalle varamuuntajaksi, 
sekä uuden 110/20 kV päämuuntaja toimituksen toteutussuunnittelun, hankinnat, purkamisen, 
rakentamisen ja käyttöönoton kaikkine töineen. Rakennettava laitteisto käsittää: - 110/20 kV, 
16 MVA päämuuntajan siirto Vaasan Kaupungin alueelle. Mikäli muuntajaa puretaan, se on 
koottava takaisin varastointikuntoon. - 110/20 kV, 16 MVA päämuuntajan hankinnan, 



163482-2026 Page 3/6

asennukset ja käyttöönotto Hankinta sisältää: - Tarjouspyyntöasiakirjoissa määritellyn 
ulosasennettavan kolmivaihemuuntajan öljyineen ja varusteineen asennettuna perustukselle. - 
Muuntajan suunnittelun ja valmistuksen - Muuntajan vastaanottokoestuksen toimittajan 
tehtaalla - Muuntajan kuljetuksen toimittajan tehtaalta sähköaseman perustukselle (kuljetus-, 
nosto- ja maahantuontikustannuksineen) - Muuntajan kokoamisen käyttökuntoon lopullisella 
sijoituspaikalla - Muuntaja täydellinnen käyttöönotto kaikkine töineen - Kaikki muuntajaa 
koskevat sähköaseman suunnittelussa sekä muuntajan asennuksessa, käytössä ja huollossa 
tarvittavat piirustukset, ohjeet ja koestuspöytäkirjat. Ohjeet ja piirustukset laaditaan 
suomenkielisinä ja SFS–standardien mukaisina. Apupiirien johdotuspiirustuksiin varataan tila 
lähtevien kaapelien merkitsemistä varten. Kytkentä- ja mittapiirustukset toimitetaan myös dwg-
formaatissa. - KVR-tilauksen molempien asemien vanhojen muuntajien purkamisen ja 
viemisen osoitettuun paikkaan Tilaajalle varamuuntajaksi Muuntajan sitova mittapiirustus, josta 
ilmenevät mm. päämitat, liitin- ja kojekaapin paikka, nostopaikat sekä pääpiirien liittimien 
paikat, mitat ja aineisto toimitetaan 5 kk ennen muuntajatoimitusta. Kytkentäkaaviot ja 
johdotuspiirustukset toimitetaan 4 kk ennen muuntajatoimitusta. Koestuspöytäkirjat, 
suomenkieliset toimintaselostukset sekä asennus-, käyttö- ja huolto-ohjeet luovutetaan 
kahtena mapitettuna sarjana ja yksi sarja ko. asioita sähköisessä muodossa 
muuntajatoimituksen yhteydessä ennen viimeisen maksuerän maksamista. Hankinnan 
tarkempi sisältö, hankekuvaus, hankintaohjelma ja päämuuntajalle asetetut tekniset 
vaatimukset on esitetty tämän tarjouspyynnön liitteissä.
Sisäinen tunniste: 593936

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Tavarahankinnat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 31170000 Muuntajat

5.1.2.  Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Pohjanmaa (FI19A)
Maa: Suomi

5.1.3.  Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/06/2026
Päättymispäivä: 30/09/2028

5.1.4.  Uusiminen
Sopimuksen optiokausien enimmäismäärä: 0

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille): kyllä

5.1.7.  Strategiset hankinnat
Lähestymistapa ympäristövaikutusten vähentämiseen: Siirtyminen kiertotalouteen, Biologisen 
monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen
Edistettävä sosiaalinen tavoite: Oikeudenmukaiset työolot

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja (ESPD)

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 



163482-2026 Page 4/6

Tyyppi: Hinta
Kuvaus: Päämuuntajien kokonaishinta häviö- ja purkukustannuksineen.
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 100,00

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 23/03/2026 13:00:00 (UTC+00:00) Länsi-Euroopan aika, 
GMT
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=593936&tpk=cfa51660-83cd-
49f5-9fc2-7dad504d7255

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://tarjouspalvelu.fi/sansia?
id=593936&tpk=cfa51660-83cd-49f5-9fc2-7dad504d7255
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: suomi
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjoaja voi jättää useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/04/2026 09:00:00 (UTC+00:00) Länsi-Euroopan 
aika, GMT
Ajanjakso, jonka tarjouksen on pysyttävä voimassa: 3 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Tarjousten avaamisen päivämäärä: 29/04/2026 09:30:00 (UTC+00:00) Länsi-Euroopan aika, 
GMT
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sopimuksen täytäntöönpanoa koskevat ehdot: Hankintapäätös voidaan panna täytäntöön ja 
sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun tarjoaja on saanut tai hänen 
katsotaan saaneen tiedoksi päätöksen ja muutoksenhakuosoituksen. Hankintasopimus syntyy 
hankintayksikön ja tarjoajan nimenomaisella tahdonilmaisulla, joka tapahtuu kirjallisen 
hankintasopimuksen allekirjoittamisella. Hankintasopimus ei synny hankintapäätöksellä, eikä 
sen tiedoksiannolla.
Rahoitusjärjestelyn kuvaus: Laskujen maksuehto on 21 päivää netto hyväksytyn laskun 
saapumisesta Tilaajalle.

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Markkinaoikeus
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Muutoksenhakumenettelyn määräaikoja koskevat tarkat 
tiedot ilmoitetaan hankintapäätöksessä.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Vaasan Sähköverkko Oy
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Vaasan 
Sähköverkko Oy

https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=593936&tpk=cfa51660-83cd-49f5-9fc2-7dad504d7255
https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=593936&tpk=cfa51660-83cd-49f5-9fc2-7dad504d7255
https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=593936&tpk=cfa51660-83cd-49f5-9fc2-7dad504d7255
https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=593936&tpk=cfa51660-83cd-49f5-9fc2-7dad504d7255


163482-2026 Page 5/6

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001
Virallinen nimi: Vaasan Sähköverkko Oy
Rekisterinumero: 1993667-7
Postiosoite: PL 26
Postitoimipaikka: Vaasa
Postinumero: 65101
Maaryhmittely (NUTS): Pohjanmaa (FI19A)
Maa: Suomi
Yhteyspiste: Sansia Oy / Asko Leinonen
Sähköposti: asko.leinonen@sansia.fi
Puhelin: +358 444188823
Internetosoite: https://www.vaasansahkoverkko.fi
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: Markkinaoikeus
Rekisterinumero: 3006157-6
Postiosoite: Radanrakentajantie 5
Postitoimipaikka: Helsinki
Postinumero: 00520
Maaryhmittely (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Maa: Suomi
Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi
Puhelin: +358 295643300
Internetosoite: https://www.markkinaoikeus.fi
Tämän organisaation roolit: 
Muutoksenhakuelin

8.1.  ORG-0003
Virallinen nimi: Hansel Oy (Hilma)
Rekisterinumero: FI09880841
Postiosoite: Mannerheiminaukio 1a
Postitoimipaikka: Helsinki
Postinumero: 00100
Maaryhmittely (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Maa: Suomi
Yhteyspiste: eSender
Sähköposti: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Puhelin: 029 55 636 30
Internetosoite: http://hankintailmoitukset.fi
Tämän organisaation roolit: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

mailto:asko.leinonen@sansia.fi
https://www.vaasansahkoverkko.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
https://www.markkinaoikeus.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi


163482-2026 Page 6/6

Ilmoituksen tunniste/versio: 93f50055-6477-45ea-bf0f-613dc4b53d7a  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 06/03/2026 10:43:48 (UTC+00:00) Länsi-Euroopan aika, GMT
Ilmoituksen lähetyspäivä (eSender): 06/03/2026 10:44:00 (UTC+00:00) Länsi-Euroopan aika, 
GMT
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: suomi
Ilmoituksen julkaisunumero: 163482-2026
EUVL S -lehden numero: 47/2026
Julkaisupäivä: 09/03/2026


	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.2. Suorituspaikka
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.2. Suorituspaikka
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.4. Uusiminen
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.7. Strategiset hankinnat
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Ilmoituksen tiedot

		2026-03-08T23:07:30+0000




